

COMERCIAL GM VARIEDADES

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.01.24.01
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU

PROPOSTA DE PREÇOS

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2023.01.24.01 ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Geraldo Machado da Silva - ME,
CNPJ nº 32.147.256/0001-12

Inscrição estadual :06.795.632-7

Representante: Geraldo Machado da Silva

Cargo: Proprietário

RG: 97029146618

CPF: 620.959.513-87

Endereço: Rua do Limoeiro, nº 170 – Bairro São Miguel – CEP: 63.010-548 – Juazeiro do Norte – Ceará

EMAIL: gmviedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

BANCO: BRASIL AG. 1598-9 CONTA CORRENTE 46076-1

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Higiene, Materiais Didáticos e Expediente, Materiais Esportivos e, Camisas, Fantoches e Figurinos, Jogos Educativos para Atender as necessidades dos Programas, S.C.F.V, CRAS, CREAS, IGD/BF, Criança Feliz e Secretaria de Assistência Social, Junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Caniçau – CE.

GERALDO MACHADO DA SILVA –ME

CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmviedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel – CEP 63.010-548

JUAZEIRO DO NORTE - CE



COMERCIAL GM VARIEDADES

LOTE 02 - FRUTAS E VERDURAS

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT.	MARCA	VR.UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ABACAXI - de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	UND	190	Produtor	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais
2	ABACATE - de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	KG	250	Produtor	R\$ 3,00	três reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
3	ABOBORA - de 1ª qualidade, sem defeitos, íntacta, firme e bem desenvolvida, livre de terra e inseto ou materiais estranhos aderidos à superfície.	KG	250	Produtor	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
4	ALFACE - Alface com folhas brilhantes, firmes e sem áreas escuras, frescas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livre de resíduos de fertilizantes.	UND	110	Produtor	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
5	ALHO - fresco, íntegro e firme, com grau de maturação adequado. Isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	50	Puro Alho	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.475,00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
6	ALHO EM PASTA - Alho em pasta (polpa) in natura sem sal. Ingredientes Água, Alho, Acidulante Ácido Cítrico e Conservante Benzoato de Sódio. Embalagem Pote Petti contendo 1.000 gramas do produto.	POTE	180	Puro Alho	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
7	BANANA PRATA - Tamanho médio, de 1ª qualidade fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	190	Produtor	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.102,00	mil cento e dois reais
8	BATATA DOCE - in natura fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho.	KG	20	Produtor	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
9	BATATA INGLESA - in natura de 1ª qualidade, fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho.	KG	170	Produtor	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 1.581,00	mil quinhentos e oitenta e um reais



GERALDO MACHADO DA SILVA - ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL EM VARIEDADES

10	BETERRABA - de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	110	Produtor	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 924,00	novecentos e vinte e quatro reais
11	CEBOLA BRANCA - in natura, tamanho acima de 100g a unidade e conformação uniforme, sem deformação, machucado, refugos e livre de insetos e microrganismos ou outra impureza que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima 7 dias da data de entrega do produto.	KG	120	Produtor	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 1.536,00	mil quinhentos e trinta e seis reais
12	CEBOLA VERMELHA - in natura, tamanho acima de 100g a unidade e conformação uniforme, sem deformação, machucado, refugos e livre de insetos e microrganismos ou outra impureza que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima 7 dias da data de entrega do produto.	KG	120	Produtor	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais
13	CENOURA - in natura, tamanho grande acima de 200g a unidade e conformação uniforme, sem deformação, machucado, refugos e livre de insetos e microrganismos ou outra impureza que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima 7 dias da data de entrega do produto.	KG	150	Produtor	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
14	CHEIRO VERDE - maço, fresca, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isentam de enfermidades, sujidades, parasitos e larvas, em Pacotes de 200 Gramas.	PCT	260	Produtor	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
15	CHUCHU - de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	20	Produtor	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
16	GOIABA - de primeira, in natura, tipo formosa, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	300	Produtor	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel – CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

17	LARANJA - de primeira qualidade, in natura, tipo pera, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	80	Produtor	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
18	MAÇA - de primeira qualidade, tipo Fuji, vermelha, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	110	Produtor	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.035,00	dois mil e trinta e cinco reais
19	MACAXEIRA - de primeira qualidade in natura, com ausência de sujidades parasitos e larvas.	KG	120	Produtor	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
20	MAMÃO - de primeira, in natura, tipo formosa, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	130	Produtor	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
21	MARACUJÁ - in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	250	Produtor	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
22	MANGA - de primeira, in natura, tipo Tommy, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	300	Produtor	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
23	MELANCIA - in natura, frutas com 70 a 80% de maturação climatizada, com aspecto, cor e cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvido, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundo do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, devendo ser prioritariamente orgânicos e ou agroecológicos.	KG	110	Produtor	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
24	MELÃO AMARELO - in natura, de primeira qualidade, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	80	Produtor	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 576,00	quinhentos e setenta e seis reais



GERALDO MACHADO DA SILVA - ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvartodos.2019@gmail.com fone 88-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

25	PEPINO IN NATURA - Tamanho Grande, sem partes estragadas. Deverão ser de 1ª qualidade, liso, com polpa intacta e limpa; tamanho e Coloração Uniformes típicos de Variedade, sem manchas bolores, sujidades, ferrugem sem lesões de origem física ou mecânica.	KG	250	Produtor	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais	
26	PIMENTÃO AMARELO - de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	160	Produtor	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais	
27	PIMENTÃO VERDE - de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	120	Produtor	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais	
28	PIMENTÃO VERMELHO - de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	300	Produtor	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais	
29	REPOLHO - in natura verde cabeça fechadas, de boa qualidade, sem ferimentos firmes sem manchas e coloração uniforme.	KG	110	Produtor	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 935,00	novocentos e trinta e cinco reais	
30	TOMATE - in natura maduro, tamanho médio, com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos, tenros, sem manchas, com coloração e uniforme.	KG	310	Produtor	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 4.030,00	quatro mil e trinta reais	
31	UVA - in natura, tipo Itália, de primeira, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	80	Produtor	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 1.208,00	mil duzentos e oito reais	
32	UVA PASSAS - sem sementes, embalagem com identificação, com identificação do produto e data de validade.	KG	50	Produtor	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	45.500,00	

quarenta e cinco mil e quinhentos reais

LOTE 04 - GULOSEIMAS

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME

CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548

JUAZEIRO DO NORTE - CE



COMERCIAL GM VARIEDADES

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT.	MARCA	VR.UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR.TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	BALA DE GOMA - Sabores artificiais de banana, morango, uva e maçã verde. Coloridas artificialmente. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, amido de milho modificado, acidulante ácido cítrico, aromatizantes, estabilizante, lecitina de soja e corante artificiais vermelho 40, amarelo tartrazina e azul indigitem. Bala de goma sabor frutas sortidas. Belas de goma de amigo sabores laranja, limão, abacaxi, uva e morango. Pode ser utilizada para compor sacolinhas de lembranças em festas de aniversário. Embalagem Caixa contendo 30 Unidades de 32 Gramas.	PCT	300	Kauy	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
2	BALA MASTIGÁVEL DE FRUTAS SORTIDAS - Sabores artificiais de banana, morango, uva e maçã verde. Coloridas artificialmente. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, amido de milho modificado, acidulante ácido cítrico, aromatizantes, estabilizante, lecitina de soja e corante artificiais vermelho 40, amarelo tartrazina e azul indigitem.	PCT	110	Santa Rita	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
3	BARRA DE CHOCOLATE - Cobertura fracionada sabor chocolate ao leite, em barra, indicado para confecção de ovos de páscoa, docinhos, bombons e decoração de laterais de tortas, rosas e pães doces. Possui cristalização rápida, excelente brilho e boa resistência depois de aplicado. Embalagem contendo 01 Barra de 1,00kg	KG	200	Harlad	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

4	<p>BOBOM DE CHOCOLATE SORTIDOS - Bombom recheado com creme de avelã.Surreal Amendoim - Bombom recheado com amendoim.Mundy Avelã - Bombom recheado com creme de avelã.Mundy Cream - Bombom meio amargo com recheio de creme de leite.Mundy Mousse - Bombom recheado com creme de chocolate.Alô Doçura - Bombom com leite.Nougat - Bombom de chocolate com castanha de caju.Opereta - Bombom branco com castanha de caju.Crocante - Bombom com recheio crocante.Torrone - Bombom recheado com torrone de amendoim.It Coco - Bombom recheado com Coco.Milk & Mel - Bombom recheado sabor pão-de-mel.Caribe - Bombom recheado com banana.Amendoim - Bombom recheado com amendoim.Glândia - Bombom recheado sabor glândia.Baton - Chocolate ao leite, em Caixas pesando 250 Gramas.</p>	CAIXA	240	Nestlé	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
5	<p>CHOCOLATE TIPO BOMBOM - Bombom de chocolate ao leite: açúcar, manteiga de cacau, leite em pó, pasta de cacau, lecitina de soja (emulsificante), Poliglicerol polirricinoleato (emulsificante) e aromatizante.</p>	PCT	40	Serenata	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
6	<p>CREME DE AVELÃ CHOCOLATE - Sabor chocolate e avelã. Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, Soro de leite em pó, Cacau em pó e Pasta de avelã. Contém estabilizantes, Lecitina de soja e Monodiglicerídeos, Não contem Gluten, Embalagem de 15 gramas, Caixa com 36 Unidades.</p>	CAIXA	700	Nuicta	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
7	<p>DOCE MARIOLA EM BARRA Sabores Goiaba/Banana - Em fardo com 40 pacotes de 200g com 10 tablets de 20 gramas.</p>	PCT	230	Ceará Doce	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
8	<p>PAÇOÇA ROLHA EMBRULHADA POTE 750G - 50 Unidades</p>	POTE	10	Paçoquile	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fono 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

9	PANETONE - Panetone confeccionado em massa de Farinha de Trigo enriquecida com Ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Uvas Passas (9,99%) Frutas Cristalizadas (9,99%), Gordura Vegetal, Ovo líquido integral, gema de ovos, manteiga, extrato de malte, sal, estabilizante; mono e diglicerídeos de ácidos graxos (INS 471), aromatizantes, corantes naturais: cúrcuma (INS 100) e urucum (INS 160b) e conservadores: Propionato de Cálcio (INS 282) e Cálcio Sorbico (INS 200) contém Glúten, acondicionado em embalagem Individual - 500 Gramas.	UND	840	Bauduco	R\$ 25,00	vingte e cinco reais	R\$ 21.000,00	vinete e um mil reais	
10	PIPOCA - Pipoca Doce pacote com 20 Unidade de 10 gramas cada. Marca do fabricante, data de fabricação, e prazo de validade de 12 meses a partir da data de fabricação.	PCT	180	Gravatá	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais	
11	PIPOCA - amanteigada e salgada pacote com 20 Unidade de 14 gramas cada. Marca do fabricante, data de fabricação, e prazo de validade de 12 meses a partir da data de fabricação.	PCT	350	Gravatá	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais	
12	PIRULITO - Com cabo, tamanho padrão, diversos sabores, marca do fabricante, datam de fabricação e prazo de validade. Pacote com 50 unidades.	PCT	90	Pop Chiclé	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	
13	SORVETE - Sorvete. Composição: água, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, soro de leite, açúcar líquido invertido, xarope de glicose, cacau, óleo vegetal, emulsificantes mono e diglicerídeos de ácidos graxos e lecitina de soja, estabilizantes alginato de sódio e fosfato dissódico, aromatizantes e corantes caramelo IV, urucum e cúrcuma, Embalagem Pote de 2 Litros.	POTE	50	Mareni	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais	
14	XILITOS - Salgadinhos a base de fubá de Milho amanteigado, sabores variados em pacotes contendo 13 gramas. Prazo de Validade 60 dias a partir da data de Fabricação, embalagem contendo 30 unidades do produto, prazo de validade 12 meses da data de fabricação.	PCT	130	Gravatá	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais	
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$	51.100,00
cinquenta e um mil e cem reais									

LOTE 05 - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME

CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548

JUAZEIRO DO NORTE - CE



COMERCIAL GM VARIEDADES

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QTDE	MARCA	VR UNIT.	VR UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML - acondicionado em embalagem resistente com tampa plástica, contendo 1 litro, composição: ácido clorídrico e reagente. Etiqueta contendo dados cadastrais do fabricante, responsável, cuidados de uso, finalidade, composição, componente ativo, instruções de armazenagem, com validade de 36 meses da fabricação, telefones para contato, indicação de periculosidade. Produto com notificação / registro na ANVISA. (Caixa com 12 unidades).	CAIXA	6	Limpa Facil	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
2	ALCOOL EM GEL - O SeptPro Gel 70 é um produto desenvolvido para obter-se a assepsia das mãos. Sua formulação possui componente que garante a suavidade e a maciez das mãos no seu uso diário. 500g	UND	580	Limpa Facil	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 6.380,00	seis mil, trezentos e oitenta reais
3	ALCOOL LIQUIDO - Álcool Líquido 46,2" INPM com 1 Litro Tuji O álcool 46,2" possui 99,8% de eficácia na destruição de bactérias e vírus, desde que atue por ao menos 10 minutos na superfície de interesse. É indicado para limpeza doméstica Aplique o produto diretamente nas superfícies a serem limpas. Para limpeza de vidros e espelhos use um pano úmido e em seguida um pano seco para maior eficiência na limpeza. É apresentado em frascos plásticos (polietileno de alta densidade).	UND	580	Economico	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 7.540,00	sete mil, quinhentos e quarenta reais
4	ÁGUA SANITARIA 1000 ML. Composição química: Hipoclorato de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor de cloro ativo variando de 2 a 2,5%, cor levemente amarela esverdeada. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de Registro no ministério da Saúde, em Caixa com 12 Unidades.	CAIXA	100	Dragão	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL EM VARIEDADES

5	AVENTAL IMPERMEÁVEL - Avental Impermeável P/Cozinha em PVC Branco 72x51cm Avental à base de pvc com alça no pescoço e ajustes na região da cintura, proteção contra respingos de água e produtos químicos em baixas concentrações. Características: Medida: 72x51cm Material: PVC	UND	50	Artesanal	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 900,00	novecientos reais
6	BACIAS - Kit com 5 Unidades de Bacias Plásticas sem tampa com tamanhos Variados.	CONJUNTO	30	Compplástico	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
7	BALDE DE PLÁSTICO - reforçado, confeccionado em material de Polipropileno resistente ou poliestireno resistente, não reciclado, atóxico, capacidade de 20 litros, medindo aproximadamente 35,5 x 3 cm e 31,8cm de diâmetro, o balde deve ser liso de uma única cor, com alça, resistente. O produto deve ser 08identificado através de etiqueta contendo informações necessárias e certificado pelo INMETRO.	UND	30	Mercompilas	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
8	BALDE DE PLÁSTICO - Produzido com matéria virgem (não reciclado), incolor, com alça metálica, capacidade mínima de 15 litros. O produto deverá ter etiqueta com identificação, marca do fabricante. Certificado pelo INMETRO.	UND	30	Mercompilas	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
9	BALDE DE PLASTICO PEQUENO CAPACIDADE 10 LITROS - Em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundos reforçados alça em aço galvanizado, capacidade 10 litros. O produto deverá ter etiqueta com identificação marca do fabricante, diâmetro 28 cm e altura 25 cm.	UND	30	Mercompilas	R\$ 16,00	dezessais reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
10	BANDEIAS DESCARTÁVEIS GRANDE- Bandeja em Papelão tamanho grande para servir lanches e salgadinhos.	UND	70	Pinho	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
11	BANDEJA DE PLÁSTICO PARA SERVIR - Plástico reforçado, cor Preta, Altura de 2 cm x Largura de 47,5cm	UND	60	Mercompilas	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinqenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA - ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmsviedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

12	CAIXA TÉRMICA - Caixa térmica é indicada para acondicionar bebidas geladas e lanches frescos para viagem. Possui parte interna e externa produzida em polipropileno injetado, tampa em polietileno e isolamento térmico em poliestireno expandido. Caixa desenvolvida com material 100% virgem, atóxico e sem odor, oferecendo qualidade e durabilidade. Capacidade para 32 Litros.	UND	4	Invicta	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
13	CAMECA - de Alumínio para Café e Chá, com Capacidade para 3.0 Litros	UND	20	Balduino	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
14	CESTO PLÁSTICO - polipropileno tipo balde com tampa. Capacidade 30 litros medidas 36,5 cm diâmetro x 38 cm altura.	UND	30	Mercompilas	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
15	CESTO PLÁSTICO - polipropileno tipo balde com tampa. Capacidade 60 litros medidas 44 cm diâmetro x 60,5 cm altura.	UND	20	Mercompilas	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
16	CESTO PLÁSTICO - polipropileno tipo balde com tampa. Capacidade 100 litros medidas 51 cm diâmetro x 69 cm altura.	UND	20	Mercompilas	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
17	CESTO PLÁSTICO - em Polietileno, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal). formato cilíndrico, capacidade 12 litros.	UND	30	Mercompilas	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
18	CESTO PLÁSTICO - para lixo telado pequeno, tamanho 21 x 21 cm. Capacidade 08 litros.	UND	30	Mercompilas	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
19	COADOR DE CAFÉ - Embalagem: 1 Unidade, Composição: Madeira/Pano, Dimensão da Embalagem: 24x26x5cm, dimensão do Produto: 23cm	UND	40	Limpiano	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
20	COLHERES DESCARTAVEL - Descartáveis Pacotes com 50 Unidades.	PCT	190	Plasapel	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel – CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

21	COLHERES - Colher com bojo em formato simétrico e bordas cuidadosamente arredondadas, proporcionando maior conforto no uso. Totalmente feita de aço inox, mantém suas características originais, preservando a beleza, a higiene e a durabilidade do material. Acabamento em brilho. Própria para uso diário.	UND	250	Tramontina	R\$	7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$	1.900,00	mil e novecentos reais
22	CONCHA DE ALUMÍNIO - Concha Grande de Alumínio Estampado, Possui Gancho na Empunhadura para ser Pendurado, Medidas: Comprimento = 33,5 cm / Empunhadura = 26,0 cm / Concha = 9,4 cm (Diâmetro) x 4,0 cm (Profundidade).	UND	60	Tramontina	R\$	31,00	trinta e um reais	R\$	1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
23	COPO DESCARTÁVEL - estriado branco, com borda redobrada, em polipropileno ou poliestireno atóxico, forte de 1ª qualidade, com capacidade para 180 ml, que atenda a norma ABNT NBR 14.865/2002, embalado em pacotes (manga plástico) de 100 unidades com peso mínimo de 198 gramas.	PCT	1.500	Cristal Copo	R\$	8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$	12.750,00	doze mil, setecentos e cinquenta reais
24	COPO DESCARTÁVEL - estriado branco, com borda redobrada, em polipropileno ou poliestireno atóxico, forte de 1ª qualidade, com capacidade para 300 ml, que atenda a norma ABNT NBR 14.865/2002, embalado em pacotes (manga plástico) de 100 unidades com peso mínimo de 198 gramas.	PCT	1.600	FC	R\$	4,00	quatro reais	R\$	6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
25	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - Em polipropileno ou poliestireno capacidade de 50 ml, não tóxico, de primeira qualidade, padrão ABNT, peso mínimo 0,75 grs, norma de qualidade NBR Nº 14865. Acondicionado em pacote plástico com 100 unidades.	PCT	400	Cristal Copo	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	1.400,00	mil e quatrocentos reais
26	COPOS DE VIDRO - Copos de Vidro tipo acrílico com capacidade para 360ml.	UND	170	Nadir	R\$	13,00	treze reais	R\$	2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
27	CREME DENTAL - Creme para higiene dental. Embalagem primária de 50g, Embalagem Secundária pacotes com 12 unidades de 50g	PCT	30	Sorriso	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	1.080,00	mil e oitenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

28	DESINFETANTE MULTI - USO - desinfetante, germicida de uso doméstico, com composição e concentração mínima: aldeído fórmico 1,4% (p/p), óleo de pinho, cloreto de benzalcolônio 1,0% (p/p), amarelo transparente, embalagem plástica de 500 ml. (Limpeza pesada).	UND	330	Limpol	R\$	9,00	nove reais	R\$	2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
29	DESINFETANTE - aspecto físico líquido de boa qualidade, composição aromática variada para uso geral com ação germicida e bactericida com franco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UND	870	Indov	R\$	5,00	cinco reais	R\$	4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
30	DESODORIZADOR DE AR, embalagem com 370 ml, antitóxico, fragrância variadas, contendo em seu rótulo: composição, componente ativo, sem cloroformo-carbono, com perfume, sem CFP (prejudicial à camada de ozônio), Butano / Propano, água. (Caixa com 12 unid.) Produto com notificação / registro na ANVISA.	UND	190	Glade	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	3.040,00	três mil e quarenta reais
31	DESODOR PARA BANHEIRO 40G - pedra sanitária, odorizante, desinfetante, desodorizante, higienizador sanitário, em caixa com uma unidade de 40gr.	UND	800	Dia Dia	R\$	4,00	quatro reais	R\$	3.200,00	três mil e duzentos reais
32	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ml Testado dermatologicamente, com tenso ativos biodegradáveis com princípio ativo linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, sequestrante, conservante, espessante, corante, fragrância e água. Número do lote. Embalagem plástica contendo 500 ml. Validade e número de registro no Ministério de Saúde, em Caixa com 24 Unidades.	CAIXA	50	Unic	R\$	82,00	oitenta e dois reais	R\$	4.100,00	quatro mil e cem reais
33	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE - Escorredor de Macarrão em Alumínio, Características: Altura 26 cm e Diâmetro 50 cm.	UND	10	Tramontina	R\$	120,00	cento e vinte reais	R\$	1.200,00	mil e duzentos reais
34	ESCOVA DE DENTE INFANTIL- com cerdas sintéticas para higiene bucal, em Pacote em 12 Unidades.	PCT	30	Colgate	R\$	113,00	cento e treze reais	R\$	3.390,00	três mil, trezentos e noventa reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

35	ESPONIA DE LÃ DE AÇO, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100 x 75. Pacote com 08 unidades.	PCT	200	Lanux	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	580,00	quinhentos e oitenta reais
36	ESPONIA DE LOUÇA DUPLA FACE (Fibra e Espuma), formato retangular, medindo 110 x 75 x 23 mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa com 60 UND.	CAIXA	20	3M	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
37	ESCOVA NYLON PARA VASO SANITÁRIO - com suporte redondo, em plástico branco, contendo 01 escova para vaso sanitário e 01 suporte, cor branco tamanho 14x42cm.	UND	50	Profil	R\$	10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$	530,00	quinhentos e trinta reais
38	FACA DE MESA - em aço inox, peso: 0,04 kg Comprimento: 202 mm Largura: 19 mm Altura: 3 mm, faca totalmente temperada, que garante maior durabilidade no fio de corte e maior resistência à corrosão, e por sua característica de temperabilidade, não riscas as porcelanas. Própria para uso diário.	UND	250	Tramontina	R\$	7,00	sete reais	R\$	1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
39	FACA PARA CORTE - Faca de Cozinha para Cortes em Aço Inoxidável, sem Juntas, Tamanho 33 cm, com cabo plástico.	UND	10	Mundial	R\$	98,00	noventa e oito reais	R\$	980,00	novecentos e oitenta reais
40	FLANELA para limpeza 100% de algodão, cor variada de tom forte, lisa medindo 56x38cm.	UND	130	União Textil	R\$	3,60	três reais e sessenta centavos	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
41	FÓSFORO, Fósforo, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 Cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, reembalados em caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade do produto em Pacotes com 10 Caixas.	PCT	40	Argos	R\$	6,00	seis reais	R\$	240,00	duzentos e quarenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

42	FRIGIDEIRAS MEDIAS – Frigideiras de Alumínio com Cabo de Baquelita, Medidas: Altura: 5,5 cm, Diâmetro: 26,50 cm, Espessura: 1,70 mm e Capacidade: 2,40 Litros.	UND	10	Tramontina	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
43	GARFO - em aço inox, peso: 0,03 kg Comprimento: 193 mm Largura: 23 mm Altura: 19 mm, bordas arredondadas, próprio para uso diário.	UND	250	Tramontina	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
44	GARRAFA PARA CAFÉ E CHÁ – Garrafa térmica de 1L p/ conservar café/chá.	UND	10	Invicta	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
45	GARRAFA PARA CAFÉ E CHÁ – Garrafa térmica capacidade 2 Litros para conservar café/chá.	UND	10	Invicta	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
46	GUARDANAPOS DE PAPEL – Fardo com pacotes de 48 unidades.	FARDO	20	Girassol	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
47	HAMBURGUEIRA DE ISOPOR - Hamburgueira De Isopor Com 8Cm De Altura X 13Cm De Largura X 14Cm De Comprimento - Material: Isopor Quantidade Por Embalagem: 100 Unidades Sugestões De Uso: Hamburgueira De Isopor Para Armazenar Lanches Diversos, Porções De Batatas Fritas, Entre Outros Produtos Que Queira Transportar, Hamburgueira De Isopor	PCT	30	Copobras	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
48	INSETICIDA AEROSOL 300 ML mata mosca, pernilongos, mosquitos, da dengue e combate as baratas, validade mínima de 06 meses.	UND	30	Detefon	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
49	LIMPA PISO - LIMPA PISOS foi especialmente elaborado para remover sujeiras em superfícies laváveis, podendo ser utilizado em cerâmicas (pisos, azulejos e rejuntas), deixando sua casa limpa e com um agradável perfume. Composição: Nonilfenol Etoxilado, sequestrante, tensoativo não iônico, solvente, fragrância, agente de controle de pH, corante e veículo. Embalagem de Plástico tipo Petty contendo 1.000 ml do produto.	UND	700	Eucanoç	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA –ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel – CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

50	LIMPA VIDRO - Acondicionado em frasco plástico de 500 ml, constando as seguintes informações no rótulo, instrução de uso, precauções e cuidados e o número do telefone do centro de assistência toxicológica. Composição química: Dodecil, benzeno, sulfonato de sódio, umectante, estabilizante, solvente, corante, butilglicol.	UND	150	Dragão	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais
51	LUVAS PARA LIMPEZA: PEQUENA - Luvas silver látex da Danny. Proteger contra riscos químicos e mecânicos desta qualidade, resistência e aderência. Tamanho P.	PARES	70	Mucambo	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
52	LUVAS PARA LIMPEZA: MÉDIA - Luvas silver látex da Danny. Proteger contra riscos químicos e mecânicos desta qualidade, resistência e aderência. Tamanho M.	PARES	60	Mucambo	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
53	LUVAS PARA LIMPEZA: GRANDE - Luvas silver látex da Danny. Proteger contra riscos químicos e mecânicos desta qualidade, resistência e aderência. Tamanho G.	PARES	60	Mucambo	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
54	LUBA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - Luva de segurança para proteção das mãos confeccionada em polietileno de alta densidade, ambidestra, com superfície rugosa, inodoro, incolor, com fechamento feito por solda simples em todo o perímetro, em Caixa com 100 Unidades.	CAIXA	60	Talge	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
55	ÓLEO AROMATIZADOR DE AMBIENTE - Aromatizante de Ambientes várias fragância, deixa o seu ambiente com um perfume duradouro, oferecendo uma sensação prolongada de bem estar. Com algumas gotas, você pode utilizar em ralos, lixeiras, banheiros, vasos sanitários, pisos e azulejos. Debaando o seu ambiente com um cheiro de limpeza, embalagem primária tipo petty contendo 120 ml.	UND	2.480	Koala	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 21.080,00	vinte e um mil e oitenta reais
56	PÁ PARA LIXO - com cabo longo de madeira com 80 cm, produto produzido em polipropileno exclusivo e pega anatômica.	UND	60	Profil	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel – CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL EM VARIEDADES

57	PALITO DE DENTE – Palito Redondo de Bambu com as Duas Pontas Finas para uso Alimentaria, Embalagem contendo 100 Unidades.	CAIXA	70	Paraná	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
58	PANO DE CHÃO, - tipo esfregão para limpeza em geral medidas 90 cm x 44 cm, composição 70% de algodão 20% de poliéster 10% de viscose. Com cores variadas.	UND.	250	Alclín	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
59	PANO DE PRATO - branco ou estampado, 100% algodão, com bainha lisa, medindo 45 cm x 65 cm.	UND.	180	Monkey	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
60	PANELA DE ALUMÍNIO - Caldeirão fabricado com alto padrão de qualidade em alumínio reforçado, com 5 Unidades.	CONJUNTO	10	Panelux	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 1.210,00	mil duzentos e dez reais
61	PANELA DE PRESSÃO - Painela de pressão em Alumínio, polida, com design simples é ideal pra quem procura praticidade e economia, possui válvula de segurança, Dimensões do produto: 45x26x20cm (comprimento x largura x altura), Capacidade: 10 litros.	UND.	7	Corbã	R\$ 168,50	cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.179,50	mil cento e setenta e nove reais e cinquenta centavos
62	PAPEL HIGIENICO - 100% fibras naturais, picotado, grafado, com relevo, folha dupla na cor branca (100% branca), EXTRA MACIA, neutro, sem perfume, que seja de primeira qualidade. Testado dermatologicamente. Pacote com 04 rolos medindo 30m x 10 cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	PCT	670	Pimpo	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 6.365,00	seis mil, trezentos e sessenta e cinco reais
63	PAPEL TOALHA - Papel toalha interfolha, 02 (duas) dobras, 100% celulose virgem, alta absorção, gofrado, cor branco extra de luxo, não reciclado. Acondicionados em pacote com 1000(mil) folhas.	PCT	50	Pimpo	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais
64	PENEIRA - Peneira Grande Plástica de 40 Cm. Tela de Nylon, Tamianho 40x40 cm.	UND.	7	Vonder	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 227,50	duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos



GERALDO MACHADO DA SILVA - ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL EM VARIEDADES

65	POLIDOR DE ALUMINIO COM 500 ML - Limpador para acabamento, proteção de brilho em superfícies de aço inoxidável. Embalagem com 500 ml dados de identificação do produto, marca do fabricante, data da fabricação e prazo de validade.	UND	320	Limpa Facil	R\$ 3,00	três reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
66	POTES PLASTICO - Com 3 UND. Tampas e fundos projetados para o empilhamento ideal e maximizar o espaço de armazenamento disponível. O produto é altamente durável e muito fácil de usar ideal para armazenar refeições, lanches, alimentos e congelados.	CONJUNTO	20	Mercoplus	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
67	PRATOS DESCARTÁVEIS- Pratos Descartáveis Rasos Número 15 em Pacotes com 10 Unidades.	PCT	360	Fonplast	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
68	PRATOS DESCARTÁVEIS- Pratos Descartáveis Fundos Número 15 em Pacotes com 10 Unidades.	PCT	540	Fonplast	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
69	PRATOS LOUÇA – Pratos Fundos de vidro, em acrílico.	UND	200	Nadir	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
70	RALADOR INOX - Ralador Inox 6 Faces 23cm	UND	7	Tramontina	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
71	RODO GRANDE - com cabo de madeira plastificado com rosca, suporte plástico medindo 60 cm, com borracha dupla.	UND	20	Prolli	R\$ 32,70	trinta e dois reais e setenta centavos	R\$ 654,00	seiscentos e cinquenta e quatro reais
72	RODO - com cabo de madeira plastificado com rosca, suporte plástico medindo 41 cm, com borracha dupla.	UND	50	Prolli	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
73	SABÃO EM BARRA, de glicerina, Embalada em saco plástico, EB 56/54 da AMNT, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	PCT	130	Indov	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 2.314,00	dois mil, trezentos e quatorze reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: amvariadaes2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL GM VARIEDADES

74	SABÃO EM PÓ, Embalagem Pacote c/ 500 gr. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	PCT	440	Juá	R\$	5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$	2.552,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
75	SABONETE LÍQUIDO - Sabonete líquido para todos os tipos de pele, Tem essências especiais de Rosas, Jasmim e Flores de Lavanda para garantir um perfume suave na pele. Embalagem contendo 1.000 ml do produto.	UND	129	Palmolive	R\$	19,00	dezenove reais	R\$	2.451,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais
76	SACOLAS A QUILO - preta. Dimensões: 50 x 60cm	KG	50	Skala	R\$	33,30	trinta e três reais e trinta centavos	R\$	1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
77	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS - Medindo 39,0cm de altura x 39 cm de largura, na cor preta, confeccionado com material resistente e que não expell odor desagradável. Pacote com 10 Unidades.	PCT	290	Lafra	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	1.856,00	mil oitocentos e cinquenta e seis reais
78	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS - Medindo 1,10m de altura x 0,90cm de largura, na cor preta, confeccionado com material resistente e que não expell odor desagradável. Pacote com 10 Unidades.	PCT	500	Lafra	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	3.200,00	três mil e duzentos reais
79	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS - Medindo 63 cm x 80 cm, na cor preta, confeccionado com material resistente e que não expell odor desagradável. Pacote com 10 Unidades.	PCT	170	Lafra	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	1.088,00	mil e oitenta e oito reais
80	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS - Medindo 62 cm de altura x 59 cm de largura, na cor preta, confeccionado com material resistente e que não expell odor desagradável. Pacote com 5 Unidades.	PCT	490	Lafra	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	3.136,00	três mil, cento e trinta e seis reais



GERALDO MACHADO DA SILVA -ME
 CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482
 End. RUA DO LIMOEIRO n° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

COMERCIAL EM VARIEDADES

81	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS - Medindo 62 cm de altura x 59 cm de largura, na cor preta, confeccionado com material resistente e que não expell odor desagradável. Pacote com 100 Unidades.	PCT	1.100	Economico	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 20.350,00	vinete mil, trezentos e cinquenta reais	
82	TOUCAS DESCARTÁVEIS - Touca Descartável branca, com elástico. Tamanho: único. Unissex. Pcte c/ 100 pçs. É confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido).	PCT	50	Descapark	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais	
83	VASSOURA DE NYLON c/ cabo em madeira em forma de leque. Dimensões 30 x 16,5 x 4,5 vassoura multiuso, para pisos internos e externos. Cerdas plumadas que capturam melhor a sujeira, cerdas com operação curva, facilitando o carregamento da sujeira.	UND	60	Prolli	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais	
84	VASSOURA DE PELO NYLON c/ cabo de madeira. Dimensões 31 x 12 x 7 cm, indicada para pisos, setos ou malthados. Cerdas macias, flexíveis e duráveis, cabo levemente inclinado, limpa melhor sob os móveis.	UND	60	Prolli	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais	
85	VASSOURA TIPO GARI - 100% piaçava, 04 carreiras de 40cm, cabo 1,2 em madeira crua tratada e polida alta resistência, qualidade, acabamento, leveza. Resistente a interperies; fixação do cabo na base através de rosca na peça; com cerdas de 12cm	UND	200	Prolar	R\$ 11,79	onze reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.358,00	dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais	
86	XICARAS - Sem pires, composta por vidro temperado incolor. Tamanho: 25x35x10cm - Peso: 180g .	UND	160	Nadir	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	192.900,00	

cento e noventa e dois mil e novecentos reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 289.500,00 (Duzentos e oitenta e nove mil e quinhentos reais)

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.
 PRAZO DE GARANTIA: A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

GERALDO MACHADO DA SILVA -ME

CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 88-2155-3482

End. RUA DO LIMOEIRO n ° 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548

JUAZEIRO DO NORTE - CE



COMERCIAL GM VARIEDADES

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO 01 DO EDITAL.
NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2023


GERALDO MACHADO DA SILVA
CPF: 20.959.513-87
EMPREGADO



GERALDO MACHADO DA SILVA - ME
CNPJ: 32.147.256/0001-12 EMAIL: gmvariedades2019@gmail.com fone 86-2155-3482
End. RUA DO LIMOEIRO n.º 170, Bairro São Miguel - CEP 63.010-548
JUAZEIRO DO NORTE - CE